COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº            /2005.
(Do Sr. RODOLFO PEREIRA)

Senhor Presidente,

Requeiro, a Vossa Excelência, nos termos regimentais, que seja realizada
visita, em caráter de urgência,  ao Estado de Roraima, para avaliar a forma como
vêm sendo tratados os produtores rurais, daquele Estado.

Sala das Sessões,               de                de 2005.

Dr. RODOLFO PEREIRA
Deputado Federal

PDT/RR

*1
1B

C
4B

E9
37

*
  1

1B
C

4B
E

93
7